
Miljøvenlige fodspor 

En helt ny og bæredygtig forårskollektion fra Patagonia er klar til 
at træde ind på sko- og modeforretningernes hylder. I og med det 
ikke kan undgås at bruge af naturens ressourcer, når du producerer 
sko, startede Patagonia i 1970 med filosofien om at ”give tilbage” til 
naturen, ved produktion af de miljøvenlige Patagonia produkter. Med 
patagonia efterlader du derfor de mest miljøvenlige fodspor.

En genbrugssko
Patagonias sko, der alle er produceret med omtanke for miljøet, men uden at gå på 
kompromis med hverken kvalitet eller design. 
En helt ny model er sandalen Flop Along, der har et råt og maskulint look til 

forårets og sommerens lunere dage. Flop Along er lavet 
af lækker ruskind og genbrugsgummi, der giver san-
dalen ekstra komfort.  Desuden er der i sålen stødab-

sorberende EVA teknologi, der er lavet af 20% genbrugs-

materiale.

Tsali er en sko som har et smart outdoor look, der netop nu er trenden.
Udover at have et lækkert design er skoen selvfølgelig 
også bæredygtig, da den  er lavet uden brug af animal-
ske biprodukter. Tsali gør med den åndbare micro-fiber 
det nemt for fødderne at få luft, hvad enten du bruger 
skoen til hverdag eller på en aktiv gåtur. 

Patagonias distributør i Danmark og Norge er Bonvita. For mere information, billeder eller andet, se bonvita.dk 
eller kontakt Catrine Smed Andersen - mail: csa@bonvita.dk

Førende forkæmper for miljøet 
I og med det ikke kan undgås at bruge af naturens ressourcer, når du produ-
cerer sko, startede Patagonia i 1970 med filosofien om at ”give tilbage” til naturen, 
ved produktion af de miljøvenlige Patagonia produkter. Patagonia har været 
førende forkæmper for miljøet i skoindustrien ligesiden, og I 1985 startede Patago-
nia miljøprojektet ”1 % for the Planet”, hvilket betyder, at hver gang et Patagonia 
produkt sælges, går 1% af salget til ”1% for the Planet”, som i dag har doneret 34 

millioner dollars til miljøorganisationer verden over. 

læs mere på: www.onepercentfortheplanet.org 
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